LESSON : VIII (Tenebrae III 22.50)

De Epistola prima beati Pauli Apostoli ad Corinthios.

E

go enim accé-pi a Dómino quod et trádi- di vobis,

quóniam Dóminus Jesus, in qua nocte trade-bátur, accépit

panem, et gráti-as agens fre-git, et di-xit : Accí-pite, et

manducá-te : hoc est corpus meum, quod pro vobis tradéetur:

hoc fáci-te in meam commemorati- ó-nem. Simí- li-ter et

cáli-cem, postquam cœ-ná-vit, di-cens : Hic calix novum

testaméntum est in meo sángui-ne : hoc faci-te, quo-ti-es-

cúmque bibé-tis, in meam commemo-ra-ti- ó-nem. Quoti-

escúmque enim manducá-bi-tis panem hunc, et cá-li- cem

bibé-tis : mortem Dómini annunti-a-bi- tis, donec vén-i-at.